
   

NR
DATA E 
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REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 9/4/2025

"Mobileri Lemeti"

Shpk                             

NIPT:L92525802V

Adresa Kryesore: Shtodher, zona 

kadastrale nr.3427, pasuria 

nr.128/17,volumi 7, faqe 58      

Kavaje

Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna 

sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda 

afatit.

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe 

instalimeve elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-2025-001702 - 5

2 10/4/2025

"MUHARREM VESEL 

HOCJA" Shpk                        

NIPT: K04004210L

Adresa Kryesore: :Kapanon Pune, 

zona kadastrale nr. 1665, nr. 

pasurie 282/65,volumi16, faqe 111,

adresa Kruje, Fushe- Kruje,fshati 

Halil, Fushe Kruje

Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna 

sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda 

afatit.

100 000

  Ligji 8734 date 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe 

instalimeve elektrike” Neni 17 pika 1 germa 

b, masa e penalitetit sipas nenit 17 pika 2

Nr. ISHTI-DQ-2025-001614 - 5

3 8/4/2025

"CENIALB"     sh.p.k                             

NIPT:L82419014I

Adresa Kryesore:Rruga 

Rilindja,zonekadastrale 3562, nr 

pasurie 114/3,,Kamez,               

Tiranë

Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna 

sipas inspektimit të 

mëparshëm, brenda 

afatit.

100 000
Ligji 10433 date 16.06.2011 "Per inspektimin 

ne Republiken e Shqiperise" Neni 48 Pika 6
Nr. ISHTI-DQ-2025-000891 - 5


